Администрация Сямженского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2020г.    № 302

       с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 03.10.2017г. № 379

 В  соответствии с постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 31.12.2019 года № 583 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Сямженского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в муниципальную программу  «Социальная поддержка
граждан в Сямженском муниципальном районе Вологодской области на
2018-2022 годы» (далее – программа), утвержденную постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 03.10.2017 г. № 379
(с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Позицию «Объем финансового обеспечения программы» паспорта
программы изложить в следующей редакции:

«Объемы финансового
обеспечения программы

Объем бюджетных ассигнований на
реализацию программы  ВСЕГО —
34376,7  тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год —  3752,4 тыс. руб.,
2019 год —  6277,8 тыс. руб.,
2020 год — 9182,0тыс. руб.
2021 год – 7526,8 тыс. руб.
2022 год – 7637,7 тыс. руб.».

 1.2. Позицию «Объем финансового обеспечения программы» паспорта
подпрограммы 3 программы изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных
ассигнований

Всего –      25,0тыс. рублей,
в том числе по годам:
2020 год – 5,0 тыс. рублей,
2021 год –10,0 тыс. руб.,
2022 год – 10,0 тыс. руб.».

 1.3. Приложение 3, приложение 4, приложение 5 к Программе
изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.
 1.4. Приложение 3, приложение 4 к подпрограмме 3 изложить в новой
редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф .
 4. Информацию о размещении постановления на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Заместитель главы администрации
Сямженского муниципального района                 И.М. Курочкина

Приложение 1

к постановлению администрации
Сямженского муниципального района

от 03.11.2020г. № 302

«Приложение 3 к  программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств районного бюджета

Ответственный исполнитель, соисполнители Расходы (тыс. руб.), годы

       2018 2019 2020 2021 2022

Всего

Администрация,Управление финансов, Управление образования
Сямженского муниципального района

3390,1 2881,2 7198,1 6257,5 6368,4

Приложение 4 к программе

Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного, районного бюджетов на реализацию муниципальной программы

Ответственный исполнитель,
соисполнители

Оценка расходов (тыс. руб.), годы

 2018 2019 2020 2021 2022

1 2 3 4 4 5

Всего 3752,4 6277,8 9182,0 7526,8 7637,7

Районный бюджет 3390,1 2881,2 7198,1 6257,5 6368,4

Областной бюджет 362,3 2760,0 1341,9 1269,3 1269,3

Федеральный бюджет  636,6 642,0

Приложение 5 к программе

Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
на 2018-2022 годы

Наименование Финансирование по годам

 2018 2019 2020 2021 2022

Муниципальная  программа "Социальная поддержка граждан в

Сямженском муниципальном  районе Вологодской области  на

2018-2022годы"

3752,4 6277,8 9182,0

7516,8

7627,7

Подпрограмма «Предоставление мер социальной поддержки
отдельным категориям граждан»

3390,1 5785,5 8742,1 7154,5 7265,4

В том числе областной бюджет, федеральный бюджет  2904,3 1549,0 907,0 907,0

В том числе районный бюджет 3390,1 2881,2 7193,1 6247,5 6358,4

Подпрограмма «Социальная поддержка детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей»

362,3 492,3 434,9

362,3

362,3

В том числе областной бюджет 362,3 492,3 434,9 362,3 362,3

В том числе районный бюджет

Подпрограмма «Предоставление финансовой и имущественной
поддержки социально ориентированным некоммерческим
организациям в Сямженском районе на 2020-2022 годы»

0,0 0,0 5,0 10,0 10,0

В том числе районный бюджет 0,0 0,0 5,0 10,0 10,0

».

Приложение 2
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 03.11.2020г. № 302

«Приложение 3 к подпрограмме 3

Сведения о расходах бюджета на реализацию подпрограммы 3

Наименование мероприятия Финансирование мероприятий по годам (тыс. руб.)

 2018 2019 2020 2021 2022

Оказание финансовой помощи социально ориентированным
некоммерческим организациям Сямженского района

5,0

10,0

10,0

ВСЕГО   5,0 10,0 10,0

Приложение 4 к подпрограмме 3

Прогнозная (справочная) оценка
расходов федерального, областного и муниципального бюджетов

на реализацию  подпрограммы 3

 Оценка расходов по годам реализации (тыс. руб.), год

 2018 2019 2020 2021 2022

Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Районный бюджет 0,00 0,00 5,00 10,00 10,00

 ».